
順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 19 瀧野 宏樹 正指導員 鉢伏スキークラブ 258 1 259 1 256 1 773

2 10 森田 慶輔 クラウン 新宮スキークラブ 253 2 255 2 251 3 759

3 31 大久保 洵希 準指導員 ちくさスキークラブ 251 4 253 3 254 2 758

4 36 松下 和誉 クラウン Nova's Nest 252 3 251 5 251 3 754

5 17 栗原 弘樹 クラウン 新宮スキークラブ 251 4 250 7 250 6 751

6 43 吉谷 康志 正指導員 やまとよスキークラブ 248 6 253 3 249 7 750

7 33 塚正 洋平 クラウン Nova's Nest 247 8 250 7 248 8 745

8 42 宮内 淳平 正指導員 ⻄脇スキークラブ 247 8 249 9 248 8 744

9 51 高木　祐希 １級 ERFOLGスキークラブ 248 6 243 15 251 3 742

10 49 山崎 幹夫 テクニカル ERFOLGスキークラブ 247 8 251 5 241 15 739

11 24 山下 達也 正指導員 佐用スキークラブ 245 13 245 12 248 8 738

12 48 上本 翔大 １級 京大基礎スキー同好会スノーパンサー 246 11 246 10 241 15 733

13 15 ⻑田 敏雄 指導員 三菱電機神菱会スキー・スノーボード部 242 15 245 12 242 13 729

14 5 藤川 忠義 正指導員 ベルスキークラブ 239 20 243 15 243 11 725

15 514 平山 真二 クラウン PAPASU　SKI　 CLUB 243 14 241 20 240 21 724

16 16 梶原 寛之 １級 神⼾エコースキークラブ 242 15 239 21 242 13 723

16 18 田中 貴之 テクニカル ベルスキークラブ 246 11 239 21 238 28 723

16 35 飴野 拓 準指導員 ポーラーベアースキークラブ 239 20 243 15 241 15 723

16 513 坂井 博俊 正指導員 ファルコスキークラブ 241 17 242 18 240 21 723

20 12 ⻘田 皆樹 正指導員 ヴィンテージスキークラブ 239 20 246 10 237 30 722

21 44 川濱　大助 指導員 Nova's Nest 238 26 242 18 241 15 721

22 510 田中 悟広 テクニカル 一宮ライトスタッフスキークラブ 241 17 237 29 240 21 718

23 28 小椋 由貴 テクニカル 姫路レーシング 237 28 244 14 236 32 717

24 4 筒井 正浩 １級 ＴＥＡＭ　愛と感謝 239 20 239 21 238 28 716

24 22 実積 佑季 正指導員 ポーラーベアースキークラブ 237 28 239 21 240 21 716

24 29 田中 利宏 正指導員 伊丹スノークラブ 238 26 235 35 243 11 716

27 509 東口 好暢 正指導員 伊丹スノークラブ 237 28 237 29 241 15 715

28 25 谷村 直輝 テクニカル スノークレージースキークラブ 237 28 237 29 239 25 713

29 8 森永 浩 準指導員 ポーラーベアースキークラブ 237 28 238 25 237 30 712

29 30 藤井 渓太 準指導員 イノセントスキークラブ 237 28 234 39 241 15 712

29 507 田中 敏雄 準指導員 あじゃらスキークラブ 236 35 237 29 239 25 712

32 34 鈴木 俊登 準指導員 ERFOLGスキークラブ 234 39 238 25 239 25 711

32 604 那須 哲男 正指導員 ヴィンテージスキークラブ 239 20 238 25 234 34 711

34 552 清水 英文 テクニカル 山陽特殊製鋼スキークラブ 241 17 234 39 233 40 708

35 21 小畑 博 テクニカル ミエ　スキークラブ 235 36 238 25 234 34 707

36 557 小⻄ 史裕 正指導員 神鍋スキークラブ 235 36 237 29 234 34 706

37 556 ⼾田 善幸 正指導員 カングーロスポーツクラブ 239 20 232 52 234 34 705

38 1 瀧本 義樹 1級 スノークレージースキークラブ 235 36 233 45 235 33 703

39 40 升田 善之 テクニカル タイモスキークラブ 233 43 235 35 234 34 702

40 554 松井 一成 正指導員 伊丹スノークラブ 234 39 235 35 232 43 701

40 601 平川 和仁 正指導員 ザ・ファーストスキークラブ 234 39 234 39 233 40 701

42 46 前 直樹 クラウン このはなスキークラブ 233 43 233 45 234 34 700

43 6 島 英樹 正指導員 伊丹スノークラブ 234 39 233 45 232 43 699

44 23 寺﨑 大輔 クラウン 明石市スキー協会 231 49 234 39 232 43 697

44 501 宮本 成章 クラウン 神⼾エコースキークラブ 237 28 232 52 228 53 697

44 551 中島 成人 正指導員 神⼾ＦＳＣ 232 46 235 35 230 46 697

47 502 岸本 修作 １級 ベルスキークラブ 232 46 231 56 233 40 696

48 37 嘉藤 敦也 テクニカル ザ・ファーストスキークラブ 233 43 233 45 229 49 695

49 508 ⿊田 直樹 正指導員 山陽特殊製鋼スキークラブ 232 46 234 39 228 53 694

（急斜面・整地） （急斜面・整地） （総合斜面）

第40回兵庫県スキー技術選⼿権大会　︓　男⼦総合

大回り 小回り 総合滑降

技術代表
飴野 正彦



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点
（急斜面・整地） （急斜面・整地） （総合斜面）

第40回兵庫県スキー技術選⼿権大会　︓　男⼦総合

大回り 小回り 総合滑降

50 13 荒川 知樹 準指導員 神⼾ＦＳＣ 231 49 233 45 229 49 693

51 14 小原 健 テクニカル 神⼾市スキー部 230 52 236 34 226 55 692

52 603 松木　唯志 正指導員 あじゃらスキークラブ 231 49 233 45 226 55 690

53 7 中野 吉宏 正指導員 このはなスキークラブ 227 56 233 45 229 49 689

53 47 上山 高秀 準指導員 但東スキークラブ 227 56 232 52 230 46 689

55 27 白井 和磨 準指導員 市川スキークラブ 227 56 234 39 225 58 686

56 39 野口 大樹 準指導員 やまとよスキークラブ 227 56 228 62 229 49 684

57 9 木崎 敬之 正指導員 このはなスキークラブ 228 54 231 56 223 63 682

58 45 奥 和久 準指導員 ポーラーベアースキークラブ 226 62 225 67 230 46 681

58 504 池田 剛士 テクニカル ザ・ファーストスキークラブ 227 56 232 52 222 66 681

60 511 真下 恒男 準指導員 鉢伏スキークラブ 228 54 227 65 225 58 680

61 2 柳澤 隆 テクニカル このはなスキークラブ 226 62 230 59 223 63 679

61 553 箱﨑 薫 正指導員 ファルコスキークラブ 229 53 231 56 219 69 679

63 38 鈴木 智 １級 このはなスキークラブ 224 65 230 59 224 61 678

63 602 沖 正司 準指導員 ベルスキークラブ 227 56 228 62 223 63 678

65 606 藤村 昌弘 正指導員 イーグレットスキークラブ 222 68 228 62 226 55 676

66 555 是枝 哲浩 テクニカル ザ・ファーストスキークラブ 225 64 225 67 221 68 671

67 41 増本 智 準指導員 伊丹スノークラブ 221 70 227 65 222 66 670

67 605 中場 秀樹 １級 スノークレージースキークラブ 222 68 224 69 224 61 670

69 20 坂田 旭 正指導員 神⼾ＦＳＣ 214 72 230 59 225 58 669

70 506 柴田 滋也 １級 ザ・ファーストスキークラブ 224 65 224 69 219 69 667

71 512 湯谷 康文 準指導員 ベルスキークラブ 223 67 224 69 219 69 666

72 11 庭山 善夫 準指導員 ポーラーベアースキークラブ 221 70 222 72 218 72 661

73 3 篠崎 良将 １級 スノークレイジー 棄権 棄権 棄権 0

73 26 安永 晴彦 テクニカル 姫路レーシング 棄権 棄権 棄権 0

73 32 山本 龍治 １級 スノークレージースキークラブ 棄権 棄権 棄権 0

73 50 四辻　一昭 テクニカル 一宮ライトスタッフスキークラブ 棄権 棄権 棄権 0

73 503 ⾦⼦ 浩文 正指導員 あじゃらスキークラブ 棄権 棄権 棄権 0

73 505 朝倉 誠二 準指導員 鉢伏スキークラブ 棄権 棄権 棄権 0

技術代表
飴野 正彦



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 514 平山 真二 クラウン PAPASU　SKI　 CLUB 243 1 241 2 240 2 724

2 513 坂井 博俊 正指導員 ファルコスキークラブ 241 2 242 1 240 2 723

3 510 田中 悟広 テクニカル 一宮ライトスタッフスキークラブ 241 2 237 3 240 2 718

4 509 東口 好暢 正指導員 伊丹スノークラブ 237 4 237 3 241 1 715

5 507 田中 敏雄 準指導員 あじゃらスキークラブ 236 6 237 3 239 5 712

6 501 宮本 成章 クラウン 神⼾エコースキークラブ 237 4 232 7 228 7 697

7 502 岸本 修作 １級 ベルスキークラブ 232 7 231 9 233 6 696

8 508 ⿊田 直樹 正指導員 山陽特殊製鋼スキークラブ 232 7 234 6 228 7 694

9 504 池田 剛士 テクニカル ザ・ファーストスキークラブ 227 10 232 7 222 10 681

10 511 真下 恒男 準指導員 鉢伏スキークラブ 228 9 227 10 225 9 680

11 506 柴田 滋也 １級 ザ・ファーストスキークラブ 224 11 224 11 219 11 667

12 512 湯谷 康文 準指導員 ベルスキークラブ 223 12 224 11 219 11 666

13 503 ⾦⼦ 浩文 正指導員 あじゃらスキークラブ 棄権 棄権 棄権 0

13 505 朝倉 誠二 準指導員 鉢伏スキークラブ 棄権 棄権 棄権 0

（急斜面・整地） （急斜面・整地） （総合斜面）

第40回兵庫県スキー技術選⼿権⼤会　︓　男⼦シニアA（50〜54歳）の部

⼤回り 小回り 総合滑降

技術代表
飴野 正彦



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 552 清水 英文 テクニカル 山陽特殊製鋼スキークラブ 241 1 234 4 233 3 708

2 557 ⼩⻄ 史裕 正指導員 神鍋スキークラブ 235 3 237 1 234 1 706

3 556 ⼾⽥ 善幸 正指導員 カングーロスポーツクラブ 239 2 232 5 234 1 705

4 554 松井 一成 正指導員 伊丹スノークラブ 234 4 235 2 232 4 701

5 551 中島 成人 正指導員 神⼾ＦＳＣ 232 5 235 2 230 5 697

6 553 箱﨑 薫 正指導員 ファルコスキークラブ 229 6 231 6 219 7 679

7 555 是枝 哲浩 テクニカル ザ・ファーストスキークラブ 225 7 225 7 221 6 671

（急斜面・整地） （急斜面・整地） （総合斜面）

第40回兵庫県スキー技術選⼿権⼤会　︓　男⼦シニアB（55〜59歳）の部

⼤回り ⼩回り 総合滑降

技術代表
飴野 正彦



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 604 那須 哲男 正指導員 ヴィンテージスキークラブ 239 1 238 1 234 1 711

2 601 平川 和仁 正指導員 ザ・ファーストスキークラブ 234 2 234 2 233 2 701

3 603 松木　唯志 正指導員 あじゃらスキークラブ 231 3 233 3 226 3 690

4 602 沖 正司 準指導員 ベルスキークラブ 227 4 228 4 223 4 678

（急斜面・整地） （急斜面・整地） （総合斜面）

第40回兵庫県スキー技術選⼿権⼤会　︓　男⼦シニアC（60〜64歳）の部

⼤回り 小回り 総合滑降

技術代表
飴野 正彦



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 606 藤村 昌弘 正指導員 イーグレットスキークラブ 222 1 228 1 226 1 676

2 605 中場 秀樹 １級 スノークレージースキークラブ 222 1 224 2 224 2 670

（急斜面・整地） （急斜面・整地） （総合斜面）

第40回兵庫県スキー技術選⼿権⼤会　︓　男⼦シニアD（65歳以上）の部

⼤回り 小回り 総合滑降

技術代表
飴野 正彦



順位 チーム名 1 2 3 合計
得点 得点 得点 得点

1 Nova's Nest 754 745 721 2,220

2 ERFOLGスキークラブ 742 739 711 2,192

3 ポーラーベアースキークラブ 723 716 712 2,151

4 ベルスキークラブ 725 723 696 2,144

5 伊丹スノークラブ 716 715 701 2,132

6 スノークレージースキークラブ 713 703 670 2,086

7 ザ・ファーストスキークラブ 701 695 681 2,077

8 このはなスキークラブ 700 689 682 2,071

9 神⼾ＦＳＣ 697 693 669 2,059

第40回兵庫県スキー技術選⼿権⼤会　︓　男⼦団体戦成績

技術代表
飴野 正彦


